Fra:
Sendt:
Til:
Kopi:
Emne:
Vedlegg:

Hei igjen.

Heine Milde Naevdal <Heine@lindas-ror.no>

21. desember 2016 12:08

Arne Helgesen

Bente Skarnes Fgrland; 'Kurt Henning Oppedal'

SV: 16/34725 Vedk.sluttdokumentasjon til ferdigmelding Gbnr 188/770
Supplemang.zip

Vedlagt er resterende dokumentasjon som gnska.

Sjekkliste for pluggkjgring er i samband med sjekkliste for vannledning. Denne er na revidert.

Totalt vedlegges:

- Bilder — 4 stk (Kum V1, V2, S1 og S2
- Rev. Sjekkliste 7-740A
- Koordinatliste PDF og X-cel

Info / Namn Info Format Antall
Bilder Kum V1, V2, S1 og S2 JPEG 4
7-740A Sjekkliste vann inkl. pluggkjgring PDF 1
Koordinatliste Koordinatliste B7 revidert. PDF 1
Koordinatliste Koordinatliste B7 revidert. Excel 1
Malingsdata Langheiane B7 Sosi 1
SU216370_001 /002 | Kart PDF 2

Totalt antall

vedlegg 10 stk

Mvh

Lindas Rgr & Sanitser AS

Heine Milde Naevdal
heine@lindas-ror.no
tif 46 42 76 70

Bademilj@

Fra: Arne Helgesen [mailto:HELA@lindas.kommune.no]

Sendt: 21. desember 2016 08:56
Til: Heine Milde Neaevdal <Heine@lindas-ror.no>



mailto:heine@lindas-ror.no
mailto:HELA@lindas.kommune.no
mailto:Heine@lindas-ror.no

Kopi: Kurt Oppedal (kurt.oppedal@outlook.com) <kurt.oppedal@outlook.com>
Emne: VS: 16/34725 Vedk.sluttdokumentasjon til ferdigmelding Gbnr 188/770

Fra: Arne Helgesen

Sendt: onsdag 21. desember 2016 08.02

Til: Bente Skérnes Fgrland

Kopi: Atle Dingen; Siril Therese Sylta; Bente Skarnes Fgrland

Emne: SV: 16/34725 Vedk.sluttdokumentasjon til ferdigmelding Gbnr 188/770

Det er ikkje mulig a gi midlertidig svar pa noko som ikkje er komt inn.

Prgver a behandle dette sa raskt som mulig, sa snart vi har fatt komplett dokumentasjon. Nar det
gjeld bilder, ma vi fa inn bilde av kum for tilknytting vatn, og kum med brannventil inne i feltet, bilda
skal vera tatt i retning nor, for at det skal bli korrekt nar disse kjem inn pa kartet som vedlegg.
Sluttdokumentasjon og innmalingsdata skulle vert komt inn for lenge siden, eg har snakka med deg
om dette fleire gonger i Igpet av hgsten, uten at noko har skjedd. Ved 3 bruke sjekklister som ligg
som vedlegg til va normen, kan ein enkelt fglgje med om ein har fatt med seg alt som skal vera med
sluttdokumentasjon.

Dersom ferdigmelding skal behandles fgr nyttar er i morgon kl 12:00 siste frist.

Fra: Bente Skdrnes Fgrland

Sendt: tirsdag 20. desember 2016 15.46

Til: Arne Helgesen

Kopi: Atle Dingen

Emne: VS: 16/34725 Vedk.sluttdokumentasjon til ferdigmelding Gbnr 188/770

Til info

Fra: Heine Milde Naevdal [ mailto:Heine@lindas-ror.no]

Sendt: 20. desember 2016 15:30

Til: Bente Skdrnes Fgrland

Kopi: 'Kurt Henning Oppedal'

Emne: SV: 16/34725 Vedk.sluttdokumentasjon til ferdigmelding Gbnr 188/770

Hei Bente.

Har prata med de som har innmalinga (entreprengren)

De jobber pa spreng for a fa denne i en sosi-fil.

De tror de skal fa denne pa plass innen 1 eller 2 dager.

Haper dere kan i verste fall gi et midlertidig svar pa JA, slik at byggherre kan sende inn midlertidig
brukstillatelse.

Vedlagt er kart med inntegna rgrfgringer etter GPS-plotting.

Vi pluggkjgrer i samband med test og trykkprgving, sa denne er medtatt i sjekkliste for dette, men er
ikkje vist som eget punkt.

Reviderer denne, og sender inn.


mailto:kurt.oppedal@outlook.com
mailto:kurt.oppedal@outlook.com
mailto:Heine@lindas-ror.no

Vedr. bilder:

Vi har ikkje sa mange bilder av anlegget, men skal finne frem de som vi har.

Ma leite litt pa telefoner.

Vi har na gatt over til et nytt system, der vi bruker «l-pad» er pa plassen, og alle bilder synkroniseres
automatisk.

Beklageligvis var det, grunna mykje arbeidsmengde, var daglige leder Leif Naevdal, samt
arbeidsformann var, som utfgrte mykje av dette arbeidet, og de benytter seg ikkje av denne tekniske
I@sningen.

Mvh

Lindas Rgr & Sanitzer AS
Heine Milde Navdal
heine@lindas-ror.no

tif 46 4276 70

Bademilj@

Fra: Bente Skarnes Fgrland [mailto:Bente.Forland@lindas.kommune.no]
Sendt: 20. desember 2016 11:21

Til: Heine Milde Naevdal <Heine@lindas-ror.no>

Emne: 16/34725 Vedk.sluttdokumentasjon til ferdigmelding Gbnr 188/770

Sja vedlegg

This e-mail has been scanned by comendo.com and does not contain virus.

This e-mail has been scanned by comendo.com and does not contain virus.
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